

## UCHWAŁA nr 4/2024

Powiatowej Komisji Wyborczej w Będzinie

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie odmowy rejestracji kandydata zgłoszonego przez komitet wyborczy pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA DLA ZAGŁĘBIA w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzanych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Będzinie na podstawie art. 431 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) po rozpatrzeniu zgłoszenia listy kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA DLA ZAGŁĘBIA do Rady Powiatu Będzińskiego w okręgu wyborczym nr 4, którego dnia 4 marca 2024 r. dokonał Marcel Pająk - pełnomocnik wyborczy komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA DLA ZAGŁĘBIA i stwierdzeniu, że nie spełnia ono warunków określonych w Kodeksie wyborczym

### **postanawia**

odmówić rejestracji kandydata Michała Janusza Wojciechowskiego zgłoszonego na liście kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA DLA ZAGŁĘBIA w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzanych na dzień 7 kwietnia 2024 r., w okręgu wyborczym nr 4, z powodu nieujęcia kandydata Michała Janusza Wojciechowskiego w Centralnym Rejestrze Wyborców na terenie gmin powiatu będzińskiego.

### **Uzasadnienie**

W dniu 4 marca 2024 r. Marcel Pająk - pełnomocnik wyborczy komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA DLA ZAGŁĘBIA dokonał zgłoszenia listy kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA DLA ZAGŁĘBIA do Rady Powiatu Będzińskiego w okręgu wyborczym nr 4.

W toku rejestracji kandydatów stwierdzono, że kandydat Michał Janusz Wojciechowski nie jest ujęty w Centralnym Rejestrze Wyborców na terenie gmin powiatu będzińskiego.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 431 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w dniu 4 marca 2024 r. Powiatowa Komisja Wyborcza w Będzinie podjęła Uchwałę w sprawie wezwania osoby zgłaszającej listę do usunięcia wady zgłoszenia w terminie 2 dni od daty opublikowania Uchwały pod rygorem odmowy rejestracji. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 6 marca 2024 r. wada zgłoszenia nie

została usunięta przez osobę zgłaszającą listę. Kandydat Michał Janusz Wojciechowski nie został pozytywnie zweryfikowany w Centralnym Rejestrze Wyborców.

W związku z powyższym należało odmówić ich rejestracji.

Od niniejszej Uchwały przysługuje prawo wniesienia odwołania do Komisarza Wyborczego w terminie 2 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Będzinie.

Przewodniczący:

Klaudia Bujak-Zbrzeźna .....

Zastępca przewodniczącego:

Jadwiga Zofia Zięba .....

Członkowie:

1) Joanna Bartos .....

2) Kamila Marta Kidawa .....

3) Agnieszka Joanna Laskowska .....

4) Maciej Grzegorz Lis .....

5) Magdalena Zdzisława Niedbała .....

6) Wojciech Krzysztof Niedbała .....

7) Mariola Agata Pietrzykowska .....

8) Karol Rozbrój .....

9) Bożena Staszewska .....

10) Klaudia Ewa Walczak .....

11) Teresa Irena Zaczowska .....

12) Małgorzata Agnieszka Zięba .....